pesynbTaToB MyHMLMNAILHOTO 3Tana Beepoccuniickoi onmmnuaibl LWKONbHUKOB B CBEpAN0BCKOM obnacty B 2023/2024 yyebHOM rogy Ha TeppuToprmn benospckoro ropoAckoro okpyra no yuebHomy

nrT. benospckuii

Ne n/n
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HanMeHoBaHue 06pasoBaTean0|7| opraHusaummn

60103
60103
60103
60103
60103
60103
60103
60103
60110
60103
60103
60103
60106
60106
60106
60103
60103
60110
60103
60104
60104
60103
60104
60104
60104
60104
60104
60106
60103
60106
60101

MEBOY «BonbluebpycsHckas COLL No7»
MBOY «bonbliebpycsaHckas COLL No7»
MBOY «BonbluebpycsHckas COLL No7»
MBOY «BonbluebpycsiHckas COLL No7»
MBOY «bonbluebpycsiHckas COLL No7»
MEBQY «bonbliebpycsHckas COLL No7»
MBQY «bonblebpycsaHckas COLL No7»
MBOY «bonbliebpycsHckas COLL No7»
MBOY «JlornHosckas COLL Ne 21»
MEBOY «bonblebpycaHckas COLL No7»
MEBOY «BonbliebpycsiHckas COLL No7»
MBQOY «bonbluiebpycsiHckass COLL No7»
MAQY «Cosxo3Has COLL Ne10»

MAOQY «CoBxo3Has COLL Nel0»

MAOQY «Cosxo3Has COLL Nel0»

MBOY «bonblebpycsaHckas COLL Ne7»
MEBOY «bonbliebpycsHckas COLL No7»
MBOY «JlormHosckas COLL Ne 21»
MBOY «bonbliebpycsiHckas COLL No7»
MAOQY «KocynuHckas COLL Ne8»
MAOQY «KocynuHckas COLL No8»
MBOY «bonbliebpycsHckas COLL No7»
MAOQY «KocynuHckas COLL Ne8»
MAQY «KocynuHckas COLL Ne8»
MAOQY «KocynuHckas COLL Ne8»
MAOQY «KocynuHckas COLL Ne8»
MAOQY «KocynuHckas COLL Ne8»
MAOQY «Cosxo3Has COLL Nel10»

MBOY «BonbluebpycsiHckass COLL No7»
MAQY «Cosxo3Has COLL Ne10»

MAQY «benospckas COLU Nolx»

MpoTokon Ne 7

npeamety O6LLeCTBO3HaHNE

®UO yyacTHUKa

YypauwikmHa AnekcaHapa BanepbesHa
XamunaynuHa CtecpaHms CTaHucnaBoBHa
LllectakoBa AHacTtacus MakcMmoBHa
3HoBuHa lNonnHa EBreHbeBHa
KoxHeB Muxaun AptemoBsuy
Tpothumos MeaH Bagmmosuy

[yka Bnagucnas CepreeBuy
Xygaiikynosa Ancy ®apxogoBHa
BaraHoBa AnéHa BaneHTMHOBHa
XakvuMoB KOHCTaHTUH AHApeeBuny
BekypuH ApTem AnekcaHapoBuy
BopoBuHckux EBreHmin AnekceeBny
VBaHoB Tumodheir HnkonaeBmy
MepngegfeBa Cothbst AHApeeBHa
LWaapuH Aptém AMutpmnesmy
AHTOHOB ApTeM JleoHA0BNY
MoconkoBa AHacTacus CepreesHa
KacbaHoB Makap Anekceesny
No3sosoit VBaH VBaHOBWY

KomarvH PomaH AnekceeBuny
['ps3HoBa naHa KoHCTaHTMHOBHA
Kazakosa EsreHus CepreesHa
HarpansH V13a6enna AptakoBHa
[30riH AHHa 34rapoBHa

3axaposa Cothbs AMuTpreBHa
MnewkoBa EkarepuHa 3ayapaosHa
LLiseuioB Makcvm AnekcaHapoBuy
lanaMimHa BepoHuka 3eMgmpoBHa
COHVH Butanuii AnekcaHgpoBuy
Konynaes AmuTpuii AkoBnesmy
KyyepeHko AHHa UropesHa

Knacc

O6ulecTBO3HaHMe, 7
O6uiecTBO3HaHMe, 7
O6uiecTBO3HaHwMe, 7
O6uiecTBO3HaHuMe, 7
O6uiecTBO3HaHuMe, 7
O6ulecTBO3HaHMe, 7
O6uiecTBO3HaHwue, 7
O6uiecTBO3HaHMe, 7
O6uiecTBO3HaHMe, 7
O6ulecTBO3HaHMe, 7
O6uiecTBo3HaHMe, 7
O6uiecTBo3HaHMe, 7
O6uiecTBo3HaHue, 7
O6uiecTBo3HaHue, 7
O6uiecTBo3HaHue, 7
O6LlecTBO3HaHMe, 7
O6LiecTBO3HaHMe, 7
O6uiecTBo3HaHue, 7
O6uiecTBo3HaHuMe, 8
O6uiecTBo3HaHMe, 8
O6uiecTBo3HaHMe, 8
O6uiecTBo3HaHMe, 8
O6uiecTBo3HaHMe, 8
O6uiecTBo3HaHMe, 8
O6LiecTBO3HaHKE, 8
O6uiecTBO3HaHMe, 8
O6uiecTBO3HaHwMe, 8
O6uiecTBO3HaHwMe, 8
O6uiecTBO3HaHuMe, 8
O6uiecTBO3HaHuME, 8
O6LlecTBO3HaHNKE, 8

rofa

KOMIMYecTBo
6annos

cTatyc

23 npusep
22 npusep
18 yyaCTHUK
16 y4aCTHUK
16 y4yacTHUK
14 yyacTHUK
13 yyacTHUK
12 yyacTHUK
11 y4acTHMK
11 y4acTHMK
10 y4acTHUK
10 yyacTHUK
10 yyacTHUK
8 yuacTHUK
8 yyacTHUK
6 y4acTHUK
6 y4acTHUK
3 yu4acTHUK
25 y4YaCTHUK
24 y4aCTHUK
22 y4acTHUK
22 Y4YaCTHUK
22 y4acTHUK
19 yyacTHUK
19 yyacTHUK
19 yyacTHUK
17 yyacCTHUK
16 y4acTHUK
14 y4yacTHUK
12 y4yacTHUK
11 y4aCTHUK



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

60103
60105
60106
60102
60104
60103
60104
60108
60103
60102
60103
60102
60112
60114
60108
60114
60105
60102
60105
60113
60108
60108
60113
60101
60104
60103
60104
60104
60104
60106
60106
60104
60104
60104
60104

MEBQOY «bonbliebpycsiHckas COLL No7»
MBOY «Kamblwwesckas COLL Ne 9»
MAOQY «CoBxo3Has COLLU No10»

MBOY «bpycHaTckas COLL No6»
MAOQY «KocynuHckas COLL Ne8»
MBOY «bonbliebpycsHckas COLL No7»
MAOQY «KocynuHckas COLL Ne8»
MAOQY «KouHeckas COLL Ne 16»
MBOY «BonbluebpycsHckas COLL No7»
MBOY «BpycHaTckas COLL No6»
MBOY «bonbliebpycsaHckas COLL No7»
MBOY «bpycHsitckas COLL Ne6»
MBOY «benosipckas COLL Nol4»
MBOY «Hekpacosckas OOLL No13»
MAQY «KouHesckas COLL Ne 16»
MBOY «Hekpacosckasi OOLL No13»
MBOY «Kambiwesckas COLL Ne 9»
MBOY «bpycHsaTckas COLL No6»
MBOY «Kambiwesckas COLL Ne 9»
MBOY «YepHoycosckas COLL No19»
MAQY «KouHesckas COLL Ne 16»
MAOQY «KouHesckas COLL Ne 16»
MBOY «YepHoycosckass COLL No19»
MAOQY «benosipckast COLL Nol»

MAOQY «KocynuHckas COLL Ne8»
MEBQOY «BonbliebpycsiHckass COLL No7»
MAOQY «KocynuHckas COLL Ne8»
MAOQY «KocynuHckas COLLU Ne8»
MAOQY «KocynuHckas COLL Ne8»
MAQY «CoBxo3Has COLLU Nol10»

MAOQY «CoBxo3Has COLL Nol10»

MAOQY «KocynuHckas COLL Ne8»
MAOQY «KocynuHckas COLL Ne8»
MAOQY «KocynuHckas COLLU Ne8»
MAOQY «KocynuHckas COLU Ne8»

3amecTuTeNb npeaceaatens

CekpeTapb

JKypaeBa AHrennka AxmMaayKoHOBHa
KoxHeBa TaTbaHa lNeTpoBHa
Honrywesa Onbra BagumosHa
LLnnos Anekceii AnekcaHapoBuy
Mwuxaiinosa TaTbsiHa EBreHbeBHa
Meggenesa [lapbs ApTEMOBHA
MwuxeeBa AnonnnHapusa AnekcaHapoBHa
AxTamoB Tumyp Penmkcosmy
LLlaHrapeesa Bnaga ®nopugosHa
Cokonosa CeetnaHa CepreeBHa
KeHgkaesa KapvHa HavmayKoHOBHa
CokonbHMKoBa Bapsapa lNaBnoBHa
AHTOHOB PomaH AHApeeBny

[Hapwuii AHactacus CepreeBHa
3akvposa EneHa VntocoBHa
AumeHnésa tOnna AnekcaHApoBHa
0O6yxoB [MaBen AnekceeBny
Kynbasesa ApviHa EBreHbeBHa
HeyiimmHa BepoHuka CepreeBHa
Beknembliwesa tOnus TuMmodeeBHa
[penko MNonvHa PomaHoBHa
Bacunbesa Kamuna OnerosHa
[LepessiHko Cothbst CepreeBHa
Ky3bMunHa Mapus CepreeBHa
Wckopuesa AHHa AnekcaHApoBHa
KapanetsH 'eopruii AnbbeptoBuy
NanasH AHHa BockaHoBHa
HecseTees VBaH AMuTpreBuy
Abuwesa 3aypew KasraeBHa
BukaHoBa [lapnHa AMaHrenoableBHa
UYypcuHa EnnsaseTta AHaTO/IbeBHA
Banosaukuii JaHnanb AnekceeBny
Mamaprynosa Camupa PagpkamaoBHa
OpnoBa AnekcaHapa AnekceeBHa
NopoyHukosa Japbsa CepreesHa

O6uiecTBo3HaHMe, 8
O6LiecTBo3HaHMe, 8
O6LiecTBo3HaHMe, 8
O6uiecTBo3HaHMe, 9
O6uiecTBO3HaHMe, 9
O6LiecTBO3HaHMe, 9
O6uiecTBo3HaHMe, 9
O6uiecTBO3HaHMe, 9
O6LiecTBO3HaHMe, 9
O6ulecTBo3HaHKe, 9
O6uiecTBo3HaHue, 9
O6uiecTBo3HaHMe, 9
O6uiecTBo3HaHue, 9
O6ulecTBo3HaHKe, 9
O6LiecTBo3HaHKe, 9
O6LlecTBO3HaHMe, 9
O6ulecTBo3HaHMe, 9
O6ulecTBo3HaHMe, 9
0O6uiecTBO3HaHNE, 9
O6LiecTBO3HaHMe, 9
O6ulecTBOo3HaHKe, 9
O6LiecTBO3HaHMe, 9
O6LiecTBO3HaHMe, 9
O6LiecTBO3HaHMe, 9
0O6uiecTBo3HaHue, 10
O6uiecTBo3HaHue, 10
O6uiecTtBo3HaHue, 10
0O6uiecTBo3HaHue, 10
0O6uiecTBo3HaHue, 10
0O6uiecTBo3HaHue, 10
O6uiecTBo3HaHue, 10
O6uiecTBo3HaHue, 11
O6uiecTBo3HaHue, 11
O6ulecTBo3HaHKe, 11
O6ulecTBo3HaHMe, 11

C.B. TronbknHa

)K.B. Monosuesa

10 y4acTHUK
10 yyaCTHUK
5 y4acTHUK
35 npusep
31 y4acTHUK
28 y4yaCTHUK
27 y4YaCTHUK
26 y4aCTHUK
24 y4aCTHUK
23 y4acCTHUK
22 yyacTHUK
20 y4yaCTHUK
21 yyacTHUK
21 yyacCTHUK
21 yyacTHUK
19 yyacTHUK
17 yyacTHUK
13 yyacTHUK
11 yyacTHuK
10 yyacTHUK
10 yyacTHUK
7 y4acTHUK
4 y4yaCTHUK
3 y4acTHUK
34 yyacTHUK
33 y4acTHUK
32 y4YaCTHUK
30 y4yacTHUK
28 y4yaCTHUK
24 yyaCcTHUK
9 y4yacTHUK
35 y4yacTHUK
28 y4yacCTHUK
26 y4yaCTHUK
18 yyacTHUK



